Nakładom 8. Orgelbranda Synów, ul. Bednarska Nr 20:

Opisaniem rękopismu poprzedził i objaśnieniem uzupełnił

Część II-ga zawiera:

50—W oprawie tekturowej rs. J^P- 70.—Obie części

— 9477

POWIEŚCI HISTOBYC^B
J. I. KRASZEWSKIEGO

DIWEUKIMFA WAB SZAWSKKSO KI i3S
Dnia 22 Czerwca 1877 roku. Piątek. Dnia 10 (22 Czerwca) 1877 roku.^

PODRÓŻUJĄCYCH ZA GRANICĘ
z Klappą kolei Europy Środkowiej

Część I-sza zawiera:

Austrję, Niemcy i Sswajcarję,
Część II-ga zawiera:

Francję, Włochy i JLnylję.
Cena każdej części rs. IJkop. 50.—W oprawie tekturowej rs. 1 top. 70.—Ob

razem z jedną mappą kolei środkowej rs. 2 kop.

30—0—7301

GEBETHNERA I WOLFFA.
--------------------------------------------------------- 1-3-10039

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 15 (27) Czerwia r. b., o godzinie 1-ej po południu, odbędzie się w sali posie

dzeń Magistratu licytaeya głośna in plus, na trzyletnie, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1878
r. Wydzierżawienie miejsca na placu przed Bankiem, blisko wodociągu, pod budowę altany
drewnianej, do sprzedaży wody sodowej i saleerskiej, od rs. 141 kop. 75 rocznie.

Mający przeto zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, zgłoszą się w czasie i mięj-
seu wyżej oznaczonym, wraz z kwitem Kassy Głównej Ekonomicznej m.